
 

 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS 

GABINETE DO PREFEITO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA 
 

 

 

PORTARIA Nº 018, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE 

FISCAIS DE CONTRATO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS”. 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, nomeado pelo 

Decreto Municipal nº001/2025, de 01 de janeiro de 2025, no uso de suas atribuições e de acordo 

com o previsto no Art. 117 da Lei nº 14.133/2021, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar ao servidor(a)  PAULIANE RAMOS E SILVA, Matrícula: 009136-7, 

para acompanhar e fiscalizar, como Fiscal Titular do Contrato que tem por objeto a 

“contratação de empresa especializada em serviço de certificação digital, para atender a 

secretaria municipal de gestão administrativa e setores vinculados.” 

Art. 2º Designar ao Servidor(a) NAYLA SILVA DE SOUZA, Matrícula: 009134-0 para 

acompanhar e fiscalizar, como Fiscal Suplente a execução do contrato acima descrito nos 

impedimentos legais e eventuais do titular. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

Dê ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se. Gabinete do Secretário Municipal de 

Gestão Administrativa, 03 de fevereiro de 2025. 

Validamos a presente portaria, emitida em 03/02/2025 e publicada no mural da transparência, 

nos termos do Art. 14 da Lei Orgânica do Município. 

 

 

RAIMUNDO EDMILSON SANTOS FILHO 

Secretário Municipal de Gestão Administrativa 

 Decreto n°001/2025 

 


		2025-02-03T08:45:51-0300
	RAIMUNDO EDMILSON SANTOS FILHO:11096837234




